
ZARZĄDZENIE NR 170/2021 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXIV/177/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 159/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                        
Nr XXV/186/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 163/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo                 
Nr 167/2021 z dnia 11 lutego 2021 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                          
Nr XXVI/194/2021 z dnia 22 lutego 2021 r.,  Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10.332,07 zł tj. do kwoty 
30.056.182,07 zł, z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 10.332,07 zł  tj. do kwoty                        
27.571.563,09 zł zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 10.332,07 zł tj. do kwoty  
36.036.182,07 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.332,07 zł tj. do 
kwoty 27.313.464,07 zł. 

5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EC93D4-E528-4BE7-B42D-172DF4500922. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 547,00 134,00 97 681,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 450,00 134,00 61 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 450,00 134,00 61 584,00

855 Rodzina 8 230 110,00 10 198,07 8 240 308,07

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,07 198,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 536,00 10 000,00 17 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 536,00 10 000,00 17 536,00

Razem: 30 045 850,00 10 332,07 30 056 182,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EC93D4-E528-4BE7-B42D-172DF4500922. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXIV/177/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 267 505,00 134,00 3 267 639,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 450,00 134,00 61 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,00 134,00 2 014,00

855 Rodzina 8 413 897,00 10 198,07 8 424 095,07

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 98,07 98,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 536,00 10 000,00 17 536,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 536,00 10 000,00 17 536,00

Razem: 36 025 850,00 10 332,07 36 036 182,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EC93D4-E528-4BE7-B42D-172DF4500922. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/177/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 547,00 134,00 69 681,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 450,00 134,00 61 584,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 450,00 134,00 61 584,00

855 Rodzina 8 197 110,00 10 198,07 8 207 308,07

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,07 198,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 536,00 10 000,00 17 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 536,00 10 000,00 17 536,00

Razem: 8 268 712,00 10 332,07 8 279 044,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EC93D4-E528-4BE7-B42D-172DF4500922. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/177/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2020 r. stanowiący zał. Nr3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 547,00 134,00 69 681,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 450,00 134,00 61 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,00 134,00 2 014,00

855 Rodzina 8 197 110,00 10 198,07 8 207 308,07

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,07 198,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 98,07 98,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 536,00 10 000,00 17 536,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 536,00 10 000,00 17 536,00

Razem: 8 268 712,00 10 332,07 8 279 044,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EC93D4-E528-4BE7-B42D-172DF4500922. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków

bieżących o kwoty dotacji w łącznej wysokości 10 332,07 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EC93D4-E528-4BE7-B42D-172DF4500922. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

